16-02-2024 20:25:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR DESTA SECRETARIA UMA CERTA URGENCIA NA LIMPEZA
DESTE IMOVEL, TRATA-SE DE UMA ONG SEM FINS LUCRATIVOS E QUE FAZ UM EXCELENTE TRABALHO NA
AREA DE CULTURA.

SOLITAR A CAPINA DA CASA DA CULTURA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA ITAPUAN, 189, NOSSO RECANTO, 38.408-622, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 20147/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total